
 
                                       Toutes les heures sont affichées en heures locales 

 
Horaires du 20 Janvier au 31 Décembre 2025   

JVSD Tous les jours  

ARRÊT   

San Sebastián 08:00 15:30 

Hendaye - 15:55 

Saint-Jean-de-Luz 08:45 16:15 

Biarritz (Airport) 09:10 16:40 

Bayonne 09:35 17:00 

Bordeaux-Pessac - 19:15 

Bordeaux (Saint-Jean) 12:05 20:35 

Angoulême, Gare SNCF - 22:15 

Poitiers 15:00 - 

Tours 17:05 - 

Paris (Orly) - 04:10 

Paris (Bercy Seine) 20:05 05:00 

Paris (Charles de Gaulle Airport) - 05:45 

 
 

LVSD Tous les jours 

ARRÊT   

Paris (Charles de Gaulle Airport)  22:20 

Paris (Bercy Seine) 08:00 23:15 

Paris (Orly) - 23:45 

Tours - 05:35 

Poitiers 11:05 - 

Angoulême 13:10 - 

Bordeaux (Saint-Jean) 16:20 07:45 

Bordeaux-Pessac 16:45 08:20 

Bayonne 19:00 10:35 

Biarritz (Airport) 19:25 10:55 

Saint-Jean-de-Luz 19:50 11:20 

Hendaye 20:10 11:40 

San Sebastián 20:30 12:15 

 

       Liste des arrêts 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Arrêt Adresse 

Angoulême, Gare SNCF Place de la Gare, FR-16000 Angoulême 

Bayonne (Quai de Lesseps) 22 quai de Lesseps, FR-64100 Bayonne (Informations sur la station de bus 

L'arrêt au quai de Lesseps se situe un peu plus à l'ouest du quai de Lesseps, à proximité des anciens 

établissements Duprat, face au n°22) 

 
Biarritz (Airport) Gare Routière de l'aéroport Biarritz Pays Basque Esplanade de l'Europe, -64200 

Biarritz 

Bordeaux-Pessac GARE SNCF, rue Eugène et Marc Dulout, -33600 Pessac 

Bordeaux Saint-Jean (Paludate) Halte routière Paludate Quai de Paludate, -33800 Bordeaux 

Hendaye Rue de Béhobie, FR-64700 Hendaye 

Paris (Orly) Parking Cars de Groupe b Rue du Fret, FR-94390 Orly 

Paris (Bercy Seine) 210 Quai de Bercy, FR-75012 Paris 

Paris (Charles de Gaulle Airport) Gare Routière Roissypole Rue du Luxembourg Aéroport de Paris Roissy - Charles de 
Gaulle, -93290 Tremblay-en-France 

Poitiers (Gare routière) 52 Boulevard du Grand Cerf, FR-86000 Poitiers 

Saint-Jean-de-Luz (Central bus station) Bd du commandant Passicot, FR-64500 Saint Jean de Luz 

San Sebastián (Bus Station) Paseo Federico García Lorca 1, ES-20010 Donostia-San Sebastián 

Tours (Parking Les Peupliers) 170 Rue Edouard Vaillant, -37000 Tours 

 

 

 

 

 
LIGNE S703  


